
Página. 1

SAC-00303-2019
San José, 24 de Abril del 2019

Señores
Luis Fernando Campos/INS, Luis Fernando Monge-SubGerente/INS, Alejandro Alpirez/INS

Referencia: ACUERDO 9523-III DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Vacaciones del
Sr. Gerente General

Estimados Señores:

Para su conocimiento y acciones correspondientes, le comunico que la Junta Directiva

del INS en sesión ordinaria N°9523, artículo III del 10 de abril del 2019, tomó el

siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia :

El señor presidente, Lic. Elian Jorge Villegas Valverde, somete a conocimiento de

los señores directores los oficios G-01353-2019 y G-01494-2019 del 01 y 09 de abril,

respectivamente, que contienen la solicitud de vacaciones por parte del señor gerente

general, don Luis Fernando Campos Montes.

Una vez conocido este tema, la Junta Directiva

CONSIDERANDO:

Que es de recibo la petición de vacaciones que realiza el señor gerente general en sus

oficios G-01353-2019 y G-01494-2019 del 01 y 09 de abril, respectivamente,



Página. 2

ACUERDA:

Aprobar vacaciones para el señor gerente general, don Luis Fernando Campos

Montes, por el período que va del el 13 al 24 de mayo del 2019, y conforme a su

petición, se otorga el aval para que el señor subgerente, don Luis Fernando Monge

Salas le sustituya en sus menesteres durante esos días .

Acuerdo firme

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas Corporativo
Alex Díaz/INS

Enviado: 24/04/2019 16:25:37

cc: Elian Villegas/INS, Eduardo Zumbado/INS, Yanory Vega/INS, Lilliana Orozco/INS, Nelson
Conejo/INS, Gustavo Retana Calvo/INS, Pilar Castro/AU/INS, Rolvin Arturo Marín/INS, Karen
Alvarado/INS, Hazel Chavarria/INS, Maribel Jiménez/INS


